COMPOSICIÓN DEFINITIVA DEL JURADO

PRESIDENTE:

D. Álvaro Morales Álvarez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Briviesca.

VOCALES:

D. Javier Achirica Vidal, Presidente del Colegio Oficial de Arquitectos de Castilla y León Este.

Dña. Patricia Bayona Ruiz-Bravo, miembro de la Junta Directiva del Colegio Oficial de Aparejadores y Arquitectos Técnicos de Burgos.

- D. José Ramón Sarralde Fernández, colegiado designado por del Decano del Colegio Oficial de Ingenieros Industriales de Burgos.
- D. Julio Moreno Alonso, director gerente del Colegio Oficial de Graduados e Ingenieros Técnicos Industriales de Burgos.

SECRETARIA:

Dña. Laura Suárez Canga, Secretaria del Ayuntamiento de Briviesca.

